Fórum Paranaense de Comitês de Bacias Hidrográficas

41 3213-4752 | forumcbhpr@iat.pr.gov.br

Curitiba, 01 de agosto de 2023.

FÓRUM PARANAENSE DE COMITÊS DE BACIAS HIDROGRÁFICAS

CONVOCAÇÃO DA 4ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Prezados(as),

O Coordenador-Geral do Fórum Paranaense de Comitês de Bacias Hidrográficas, Sr. Silvio Silvestre
Barczsz, tem a grata satisfação de convocá-los para a 4ª Reunião Extraordinária do Fórum Paranaense
de Comitês de Bacias Hidrográficas, a ser realizada no dia 08 de agosto de 2023, (terça-feira), às 13h30,
por meio de videoconferência utilizando a Plataforma Online Zoom.

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Aprovação da Ata da 4a Reunião Ordinária;

3. Apresentação da proposta de trabalho do Senhor Mauricio Marques Scalon para a chapa única da eleição
da nova Coordenação do FNCBH;

4. Apresentação da devolutiva da Minuta dos Usos Insignificantes;

5. Encerramento.

Link de acesso na Reunião: https://forms.gle/YhoxAUm5NBhuwbhe6

O link acima é um formulário da nossa lista de chamada, onde será gravado os nomes dos presentes
na reunião. No final do formulário ao enviar seus dados, aparecerá a mensagem com o link de acesso para
ingressar na reunião via plataforma Zoom. A entrada para a reunião será a partir das 13h00 do dia 08 de
agosto de 2023.

Certos da participação de todos, agradecemos e permanecemos à disposição pelo telefone (41) 3213-
4744 e e-mail: forumcbhpr@iat.pr.gov.br

Atenciosamente,

Silvio Silvestre Barczsz
Coordenador-Geral do Fórum Paranaense de Comitês de Bacias Hidrográficas.

https://forms.gle/YhoxAUm5NBhuwbhe6